[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2010 года                                                                                                 № 177
Об утверждении проекта планировки

«Застройка микрорайона № 7 в городе Белоярский»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, с подпунктом 1.19.4 пункта 1.19 части 1 статьи 3 соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Белоярский органам местного самоуправления Белоярского района, утвержденного решением Думы Белоярского района от                         01 сентября 2009 года № 116 «О соглашениях о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельских поселений в границах Белоярского района»,  с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в целях обеспечения градостроительного развития территории п о с т а н о в л я ю:
   1. Утвердить проект планировки «Застройка микрорайона № 7 в городе Белоярский», в составе:

1) Чертежи проекта планировки «Застройка микрорайона № 7 в городе Белоярский» согласно приложению 1;

2)   Положение о размещении объектов капитального строительства согласно приложению 2.

   2. В течение семи дней опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном веб-сайте муниципального образования Белоярский район в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  4.   Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района

                                               С.П. Маненков